
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 października 2015 r.

Poz. 1719

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie wzoru karty ewidencyjnej rzeczy ruchomej o wartości historycznej, artystycznej lub naukowej, 
wypożyczanej z zagranicy na wystawę czasową organizowaną na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

objętej ochroną prawną

Na podstawie art. 31e ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987 oraz z 2015 r. 
poz. 1505) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór karty ewidencyjnej rzeczy ruchomej o wartości historycznej, artystycznej lub naukowej, wypożyczanej z za-
granicy na wystawę czasową organizowaną na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, objętej ochroną prawną określa za-
łącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2015 r.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska

1)	 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1258).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1719

﻿

 
  

     
     

  
 
 
 
 

 
 
 

Karta ewidencyjna 

rzeczy ruchomej o wartości historycznej, artystycznej lub naukowej, wypożyczanej 
z zagranicy na wystawę czasową organizowaną na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, objętej ochroną prawną 

A.1.   OKREŚLENIE RZECZY RUCHOMEJ 

 1. Nazwa lub tytuł: 

 

2. Imię i nazwisko autora lub nazwa warsztatu: 
 

3. Czas powstania: 
 

4. Wymiary, materiał, technika: 
 

5. Opis, w tym cechy charakterystyczne (znaki, sygnatury, napisy itp.): 
 
 
 
 
 

6. Stan zachowania: 

 

7. Kraj będący miejscem stałego przechowywania: 
 

8. Krótka historia: 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Planowany termin wwiezienia na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

10. Planowany termin wywiezienia z terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

11. Okres objęcia ochroną prawną: 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 14 października 2015 r. (poz. 1719)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1719

﻿

A.2.   WYPOŻYCZAJĄCY (właściciel lub posiadacz) 

 1. Imię i nazwisko lub nazwa i siedziba: 

 

2. Adres: 

 

A.3.   DANE DOTYCZĄCE WYSTAWY 

 
 
 
 
 

1. Nazwa i siedziba organizatora wystawy: 

 
 

2. Adres: 

 

3. Tytuł wystawy: 

 

4. Miejsce wystawy: 

 

5. Termin rozpoczęcia i zakończenia wystawy: 

 

A.4.   Informacja o ustaniu ochrony prawnej rzeczy ruchomej z przyczyn określonych w art. 31a ust. 3 
pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987 oraz z 2015 r. 
poz. 1505) 

  
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 




